
1168 Troia 
Die gradlinige Formgebung findet 
in der Rundung der Armlehnen 
einen eigenwilligen Abschluss. 
Troia steht elegant auf Chromkufen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Design: Stega Design-Team 
 

 Artikel-Nr. 

No d‘article 

Höhe 

Hauteur 
cm 

Breite 

Largeur 
cm 

Tiefe 

Profond. 
cm 

Sitzhöhe 

Haut. siège 
cm 

Hocker/ Pouf  

90.0 
 

 

44 
 

 

69 
 

 

52 
 

 

44 
 

Sofa 2pl.  

22.2 
 

 

81 
 

 

152 
 

 

78 
 

 

45 
 

Sofa 2 ½ pl.  

25.2 
 

81 

 

 

182 
 

78 

 

 

45 

Sofa 3pl  

32.2 
 

 

81 
 

 

210 
 

 

78 
 

 

45 
 

Seitenkissen  

02.0 
 

 

15 
 

 

47 
 

 

 
 

 

 
 

Kopfstütze  

04.0 
 

23 
 

48 
  

 


